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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81405507G

2. Data e Regjistrimit 05/02/2018
3. Emri i Subjektit "T. M. I TECNOLOGIA MODA ITALIA"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 1, Rruga Taulantia, Nr. 
pasurie 26/110+1-1/1, ZK 8512 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hapje linje rrobaqepesie, me vete dhe/ose fason, konfeksione 

me lende te para, material porositesi, metrazhe, pelhure, 
lekure, peliceri, prodhim kepucesh, canta, rroba pune, 
prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice, me ane te 
importit dhe eksportit, i rrobave dhe konfeksioneve te 
shumellojshme, te stileve dhe modeleve klasike, sportive dhe 
te brendshme, trikotazheve, lekure, inkelit, parfume, 
kozmetike, si dhe me te gjitha llojet e metrazheve ( stofra), 
transportin e tyre brenda dhe jashte vendit. Shoqeria mund te 
veproje ne sektorin e pasurive te paluajshtme, akomodimin 
turistik, ushqimor, te lundrimit dhe te hotelerise. Shoqeria 
gjithashtu mund te zhvilloje cdo aktivitet tjeter te 
konsideruar te nevojshem ose te domosdoshem per 
permbushjen e objektit te shoqerise.
Sergio Romano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/10/2018                Deri: 29/10/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane keto te drejta dhe detyrime: Me 
perjashtim te ceshtjeve qe jane competence e asamblese se 
ortakeve sipas ketij statuti te kryejne te gjitha veprimet e 
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administrimit te veprimtarise tregtare te shoqerise deri ne 
Shumen 10.000.00 Euro per cdo operacion te vetem duke 
zbatuar politikat tregtare te vendosura nga asambleja e 
pergjithshme.

12. Ortakët SergioRomano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "T. M. I TECNOLOGIA MODA ITALIA"
E-Mail: suada.bashmeta-tmi@hotmail.com  
Telefon: 0682065210  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-653569-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-985820-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
08.10.2018, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 60% te kuotave te zoteruara nga shoqeria  
MISSARDI dhe shitja e 20% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. Roberto Basile ne favor 
te z. Sergio Romano, i cili behet ortaku vetem i shoqerise me 100% te kapitalit. Depozitimi 
i kontrates se shitjes kuotave, date: 08.10.2018. 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "333,33"          u be            "1.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("suada.bashmeta-tmi@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Roberto Basile")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sergio Romano")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("200,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sergio Romano")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA2F7F8-CB24-45AA-8D5D-0F74234DBD38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90497791-C814-4AB5-891A-13AC80FC3FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D584F31-E5DD-4A40-A225-E646B94148BF
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ishte                      ("20,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("MISSARDI")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-991644-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.10.2018 ku 
eshte vendosur : Shkarkimin e administratorit Klotild Alinj dhe emerimin e administratorit 
te ri te shoqerise Sergio Romano.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sergio Romano")                      Nga data 
"29/10/2018             Ne daten "29/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Klotild Alinj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258386-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548102-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670151-03-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73AA7EA9-A0C1-4B2E-8D54-473B42A24C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC18C8E7-F0AE-4E09-B1F1-5B13E1C63F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4B48C7-3CF6-4288-BB7B-6FFFA46A247E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839F614B-1192-4AE4-A2A8-B24A3552552A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47CCE222-9D12-42E8-953C-DC5A3653BD8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFD8048-6004-420C-81E1-75A4295CD524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E29B52-C26E-4BD2-9CB4-87F26B67AB5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A669DD48-CBD9-445B-8DA0-BEA73D0CC5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B76782-15BA-4BB7-B684-05D1A91EC2C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD82CD1-87D9-465F-A75D-16837B546E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACEC650-0870-471E-8F82-D4FE497E9C72
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.03.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 1, Rruga Taulantia, Nr. pasurie 26/110+1-1/1, ZK 8512;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 14, Shkozet, Zona Kadastrale 8516, Nr. Pasurie 20/65;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700855-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-818335-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr.15752 Prot., datë 16.11.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndror), ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi 
mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit "T. M. I TECNOLOGIA 
MODA ITALIA SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)- L81405507G.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951087-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Bilanci i vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4FC5D6-DDB6-49CD-B936-227B9E251BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AE6DAA-FA87-4328-973A-31AFC3B5C662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0B4599-98F6-43D8-A60E-24C0E6CE2496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4F05FF-E0F8-4E1C-A772-344A16E65686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF8CC5A-3DE8-4F73-80AF-D052143984F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601B20FC-E184-4C46-AAFB-18F09E428A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E6F358-6541-4F7B-8714-5EAF19BEDF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B67E7B-3E0A-4E36-81E1-AB6147036FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413F6BD3-1E76-4D96-BC86-ADBCB0B102EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E790215F-F238-4317-8A3B-D4ACE767BD15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966FE3F6-6721-4FCE-9607-F3FF24292B3F
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materialin tjetër shpjegues

Datë: 29/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966FE3F6-6721-4FCE-9607-F3FF24292B3F

